

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
TRANSPORT DEPARTMENT

PRESS RELEASE

The auctioning of fancy numbers of PY-05 VB (Thirubuvanait) series of the Transport Department has been scheduled to be conducted **from 10.12.2020 11.00 A.M. to 21.12.2020 4.30 P.M.**

To participate in the above auction process, one has to register by obtaining User Name and Password from the website <https://parivahan.gov.in/fancy> through the "New Public User" link **from 10.12.2020 to 20.12.2020**. Further the applicant has to register for the selected number by paying the basic price and EMD amount online. The users thus registered and paid the Base price for the selected number can only participate in the said auction to be held **on 21.12.2020 from 11.00 A.M. to 4.30 P.M.**

The public interested in participating in the e-auction can view and download the terms and conditions from the e-mail ID <https://parivahan.gov.in/fancy> from **10.12.2020**. The application fee, EMD details, details about auction and related information can also be obtained from the Transport Department offices. The financial transaction pertaining to the auction is to be carried out only through online payment mode. The payment will not be accepted directly through cash or Demand Draft.


(Dr.A.S. SIVAKUMAR)
TRANSPORT COMMISSIONER

புதுச்சேரி போக்குவரத்து துறை

100 அடி சாலை

முதலியார்பேட்டை

புதுச்சேரி-605 004.

(தொலைபேசி - (0413-2280170/2280380/2280130)

செய்திக் குறிப்பு

புதுச்சேரி போக்குவரத்து துறையின் PY-05 VB (திருபுவனை) வரிசையில் உள்ள பேன்ஸி எண்களை <https://parivahan.gov.in/fancy> என்ற இணைய தளத்தில் 10.12.2020 காலை 11.00 மணி முதல் 21.12.2020 மாலை 4.30 வரை ஏலம் விட இருக்கிறது.

இந்த ஏலத்தில் பங்கு பெறுவதற்கு தேவையான பெயர் (User Name) மற்றும் கடவு சொல்லை (Password) <https://parivahan.gov.in/fancy> என்ற இணையதளத்தில் "New Public User" மூலமாக 10.12.2020 முதல் 20.12.2020 வரை பதிவு செய்து கொள்ளலாம். இவ்வாறு பதிவு செய்தவர்கள் மட்டுமே 21.12.2020 காலை 11.00 மணி முதல் மாலை 4.30 வரை ஏலத்தில் பங்கு பெறலாம்.

இந்த E-Auction முறையில் பங்கு பெற விரும்பும் பொது மக்கள் அதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் ஏல நிபந்தனைகளை 10-12-2020 முதல் <https://transport.py.gov.in> என்ற இணைய தள முகவரியில் பார்த்தும்/ மற்றும் பதிவு இறக்கமும் செய்துகொள்ளலாம். விண்ணப்பத் தொகையின் விவரம், E.M.D.- யின் விபரம், ஏல நிபந்தனைகள் குறித்த விவரங்கள் மற்றும் இது சம்பந்தமான இதர விபரங்களை போக்குவரத்துத் துறை அலுவலகத்திலும் தெரிந்துகொள்ளலாம். இந்த ஏலம் சம்பந்தப்பட்ட பண பரிவர்த்தனை அனைத்தும் Online Payment மூலம் இணைய தளம் வாயிலாக மட்டும் பெறப்படும். நேரிலோ மற்றும் காசோலையாகவோ ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது.


போக்குவரத்து ஆணையர்